RUA JOSÉ GOMES LIRA, 43 – CENTRO – CEP: 39516-000

E-mail: administracao@mamonas.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMONAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.212.242/0001-70

1

                    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N°. 002/2025

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela

Portaria Municipal nº 096/2025, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Edital nº 002/2025, torna público o RESULTADO FINAL do certame destinado à contratação

temporária de profissional para o cargo de Técnico de Enfermagem, para atuação junto à

Secretaria Municipal de Saúde de Mamonas/MG.

Após análise dos documentos apresentados, conforme critérios estabelecidos no edital, e

considerando que não houve interposição de recursos dentro do prazo estabelecido, divulga-

se a seguinte classificação final dos candidatos aprovados:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º ALAN KLEYTON TEIXEIRA DOS ANJOS 80

2º ANA BARBOSA DE SOUZA SILVA 60

3º JAQUELINE RODRIGUES DAVID 60

4º ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS 55

5º DORACI NOGUEIRA RAMOS 50

6º DARLIANA MARIA DA SILVA 50

7º VALÉRIA DE SÁ SOUSA 50

8º PAULA MIKAELLY DE SOUZA FERNANDES 45

9º MÁRCIA REGIANE ALVES DOS SANTOS 45

10º ELDINEIA ANTUNES DE SÁ 40

11º MARIA CLAUDIA ANTUNES FIRMINO 40

12º ANA PAULA OLIVA ALVES 35

13º DEVANI GARCIA DE ARAUJO 30

14º LIDIANE FRANCISCA MONTEIRO 30

15º CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 30

16º LUANA NOGUEIRA MARTINS 25

17º LEILIANE CIRQUEIRA DE SOUZA 25

18º SANDIELLY CARDOSO LOBO OLIVEIRA 15

mailto:administracao@mamonas.mg.gov.br

RUA JOSÉ GOMES LIRA, 43 – CENTRO – CEP: 39516-000

E-mail: administracao@mamonas.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMONAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.212.242/0001-70

2

19º JOYCE MICHELE ALVES FERREIRA 5

20º TAUANY GABRIELLI GONÇALVES RAMOS 5

21º FERNANDA ALVES DOS ANJOS 0

22º JUNYA DAMILLY TAVARES DOS SANTOS 0

Mamonas/MG, 18 de JUNHO de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado - Portaria Municipal nº 96/2025

Bruno Silva Nunes

Presidente

Juscilene Guimarães da Silva Sousa                     Elizabete Nunes dos Anjos Antunes

Membro                                                                     Membro

mailto:administracao@mamonas.mg.gov.br